Innihaldsefni:

SJAVARRETTASUPA

Vatn, kékosmijolk, jurtarjdomi (stirmjélk, palmaolia hert ad hluta, rjomi, palmaolia,
sturmjdélkurduft, yruefni (E472b, E475, E4A35, E471, E433), salt, litarefni (E160a)), raekjur,
hoérpurskel, hvitvin (hvitvin, salt, bragdefni, praavarnarefni (sulfit)), hveiti, fiskikraftur (1%)
(salt, bragdaukandi efni (E621, E635), fiskimjol, krydd (soja), repju- og palmaolia,
maissterkja, krydd, vorlaukur, mjélkursykur, palmafita, bragdefni (selleri), repjuolia,
bindiefni (E410, E407, E412, E466), yruefni (E435), rotvarnarefni (sulfit).

Nzeringargildi i 100g:

Orka

Fita

bar af mettud fita
Kolvetni

par af sykurtegundir
Prétein

Salt

245 kJ/ 59 kkal
49¢g
3,7¢
1,8g
06¢g
08¢g
09¢g



